jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną 

ubezpieczenia nie mniejszą niż: 

 dla Części I przedmiotu zamówienia, 200.000,00 PLN (słownie: dwieście tysięcy 

złotych 00/100), 

 dla Części II przedmiotu zamówienia, 150.000,00 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt 

tysięcy złotych 00/100), 

 dla Części III przedmiotu zamówienia, 100.000,00 PLN (słownie: sto tysięcy 

złotych 00/100), 

 dla Części IV przedmiotu zamówienia, 100.000,00 PLN (słownie: sto tysięcy 

złotych 00/100). 

 dla Części V przedmiotu zamówienia,  100.000,00 PLN (słownie: